

DRS Holding 2013 ApS

Eltangvej 186

6000 Kolding

CVR-nr. 35 37 89 87

Årsrapport for 2018

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019

Dennis Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter til årsrapporten	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

DRS Holding 2013 ApS
Eltangvej 186
6000 Kolding

Telefon: 25731274

E-mail: drstaal@hotmail.com

CVR-nr.: 35 37 89 87

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 18. juni 2013

Hjemsted: Kolding

Direktion

Dennis Rasmussen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 194.499, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 130.621.

Resultatet anses som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-6.407	-3.862
Bruttoresultat		-6.407	-3.862
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-6.407	-3.862
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-189.305	941
Finansielle indtægter		3.018	2.435
Finansielle omkostninger		-1.805	-324
Resultat før skat		-194.499	-810
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-194.499	-810
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.178	941
Overført resultat		-193.321	-1.751
		-194.499	-810

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		96.296	285.601
Finansielle anlægsaktiver		<u>96.296</u>	<u>285.601</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>96.296</u>	<u>285.601</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.369	70.140
Selskabsskat		2.002	0
Tilgodehavender		<u>11.371</u>	<u>70.140</u>
Likvide beholdninger		<u>30.820</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>42.191</u>	<u>70.140</u>
Aktiver i alt		<u><u>138.487</u></u>	<u><u>355.741</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		204.423	204.423
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.178
Overført resultat		<u>-153.802</u>	<u>39.520</u>
Egenkapital	2	<u>130.621</u>	<u>325.121</u>
Anden gæld		<u>7.866</u>	<u>30.620</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.866</u>	<u>30.620</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.866</u>	<u>30.620</u>
Passiver i alt		<u><u>138.487</u></u>	<u><u>355.741</u></u>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har en ulønnet direktør ansat.

2 Egenkapital

	Virksomheds-	Overkurs ved	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	I alt
	kapital	emission	metode	sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	204.423	1.178	39.519	325.120
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.178</u>	<u>-193.321</u>	<u>-194.499</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>80.000</u>	<u>204.423</u>	<u>0</u>	<u>-153.802</u>	<u>130.621</u>

3 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.
